2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» августа 2024 года                                                               №98/631
г. Липецк
О признании кандидата в депутаты
Совета депутатов Липецкого муниципального округа Липецкой области Российской Федерации первого созыва
по четырехмандатному избирательному округу (№9)
Козыря Андрея Игоревича,
выдвинутого в порядке самовыдвижения,
утратившим статус кандидата

В связи с непредставлением кандидатом в депутаты Совета депутатов Липецкого муниципального округа Липецкой области Российской Федерации первого созыва  по четырехмандатному избирательному округу (№9) Козырем Андреем Игоревичем, выдвинутым в порядке самовыдвижения, в установленный частью 1 статьи 37 Закона Липецкой области от 6 июня 2007 года № 60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области» (далее – Областной закон) срок ни одного из предусмотренных частью 2 статьи 37 Областного закона документов, представление которых необходимо для регистрации кандидата, а именно подписных листов с подписями избирателей, собранными в поддержку выдвижения кандидата; протокола об итогах сбора подписей избирателей; первого финансового отчета. Руководствуясь частью 2 статьи 40 Областного закона, постановлением избирательной комиссии Липецкой области от 17 апреля 2024 года №55/560-7 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума в Липецком муниципальном округе Липецкой области на территориальную избирательную комиссию Липецкого района», постановлением территориальной избирательной комиссии Липецкого района от 14 июня 2024 года № 84/533 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Совета депутатов Липецкого муниципального округа Липецкой области Российской Федерации первого созыва 8 сентября 2024 года», территориальная избирательная комиссия Липецкого района  постановляет:
1. Признать кандидата  в депутаты Совета депутатов Липецкого муниципального округа Липецкой области Российской Федерации первого созыва  по четырехмандатному избирательному округу (№9) Козыря Андрея Игоревича выдвинутого   в   порядке    самовыдвижения,  утратившим статус кандидата.

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Липецкого района.
	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА

	А.В. МЕЩЕРЯКОВ

	СЕКРЕТАРЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ЛИПЕЦКОГО РАЙОНА
	В.С. БАГРИНЦЕВА